
           ZARZĄDZENIE Nr 47.2017 

              Burmistrza Halinowa 

              z dnia 25 maja 2017 roku 

 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Halinów                    

za 2016 rok. 

  
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

( Dz.U. z 2016r.  poz.446 z póź. zm.) oraz  art.37 ust.1, pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z póź.zm)  

 

Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

 Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Halinów za 2016 rok,  

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia               

Burmistrza Halinowa Nr 47.2017 

        z dnia 25 maja 2017 roku 

 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY HALINÓW   

                   ZA 2016 ROK 

 
Plan dochodów budżetowych uchwalony w kwocie 58 359 977,12 zł  zrealizowano w wysokości 

63 474 484,40 zł (108,76%), w tym:  

- dochody bieżące  

Plan – 56 460 479,16 zł wykonanie – 56 858 612,63 zł (100,71%) 

- dochody majątkowe 

Plan – 1 899 497,96 zł - wykonanie – 6 615 871,77 zł. (348,30%)   

 

Poniżej przedstawiono wykonanie dochodów według działów i rozdziałów:  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

T r e ś ć 

Plan 

dochodów 

uchwalony 

Dochody 

wykonane 

31.12.2016r. 

 

 

010  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 39 226,18 38 652,24 98,54 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
5 000,00 5 000,00 100,00 

 01095 Pozostała działalność 34 226,18  33 652,24 98,32 

150  PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 1 142,00 1 142,45 100,04 

 15011 Rozwój przedsiębiorczości 1 142,00 1 142,45 100,04 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 801 205,00 801 218,47 100,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 801 205,00 801 218,47 100,00 

710  Działalność usługowa 10 800,00 12 587,63 116,55 

 71095 Pozostała działalność 10 800,00 12 587,63 116,55 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 192 686,00 192 495,02 99,90 

 75011 Urzędy wojewódzkie 106 501,00 106 231,50 99,75 

 75020 Starostwa powiatowe 100,00 100,97 100,97 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
84 516,00 84 593,10 100,09 

 75095 Pozostała działalność 1 569,00 1 569,45 100,03 

 

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

12 413,00 12 280,36 98,93 

 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

12 413,00 12 280,36 98,93 

 

756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

24 522 821,00 24 876 364,50 101,44 

 75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
25 660,00 25 948,03 101,12 

 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 095 935,00 3 127 757,40 101,03 

 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

5 944 500,00 5 962 245,57 100,30 



 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

328 500,00 328 446,98 99,98 

 75621 
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
15 128 226,00 15 431 966,52 102,01 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 13 833 516,90 13 929 864,25 100,70 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
13 140 558,00 13 140 558,00 100,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 692 958,90 789 306,25 113,90 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 490 144,93 7 177 458,40 288,23 

 80101 Szkoły podstawowe 151 707,00 149 069,27 98,26 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
126 000,00 129 267,03 102,59 

 80104 Przedszkola 1 133 216,00 1 111 276,00 98,06 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 000,00 25 841,97 99,39 

 80110 Gimnazja 141 430,95 140 575,38 99,40 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

490,00 394,09 80,43 

 80195 Pozostała działalność 911 300,98 5 621 034,66 616,81 

852  POMOC SPOŁECZNA 14 528 102,49 14 495 526,09 99,78 

 85206 Wspieranie rodziny 36 000,00 36 000,00 100,00 

 85211 Świadczenie wychowawcze 9 650 587,00 9 636 754,51 99,86 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 177 706,49 4 171 404,51 99,85 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

69 810,00 69 353,53 99,35 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
7 542,00 7 262,50 96,29 

 85216 Zasiłki stałe 361 053,00 361 023,37 99,99 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 334,00 119 808,56 99,56 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
31 878,00 30 727,11 96,39 

 85295 Pozostała działalność 73 192,00 63 192,00 86,34 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
18 924,00 18 574,00 98,15 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 924,00 18 574,00 98,15 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA  i 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 784 045,62 1 795 900,79 100,66 

 90002 Gospodarka odpadami 1 286 435,50 1 298 681,94 100,95 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 133,12 67 133,12 100,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego                                            

i klimatu 
25 126,00 25 126,00 100,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 400,00 16 373,53 99,84 

 90017 Zakład gospodarki komunalnej 366 451,00 366 451,96 100,00 



 90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

20 500,00 20 446,51 99,74 

 90020 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

2 000,00 1 687,73 84,39 

921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
124 950,00 122 420,20 97,98 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,00 1 469,20 69,96 

 92195 Pozostała działalność 122 850,00 120 951,00 98,45 

  O G Ó Ł E M 58 359 977,12 63 474 484,40 108,76 

 

  

Plan wydatków budżetowych uchwalony w kwocie 56 710 850,69 zł wykonano w wysokości 

54 790 445,66 zł (96,61% ), w tym:  

- wydatki bieżące  

Plan – 49 964 919,98 zł wykonanie – 48 308 084,95 zł (96,68%) 

- wydatki majątkowe 

Plan – 6 745 930,71 zł - wykonanie – 6 482 360,71 zł. (96,09%) 

 

Poniżej przedstawiono wykonanie wydatków według działów i rozdziałów: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

                         T R E Ś Ć 
 

Plan 

wydatków 

uchwalony 

Wydatki 

wykonane 

31.12.2016r. 

     

% 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 258 262,40 219 502,54 84,99 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 230 834,22 192 356,95 83,33 

 01030 Izby rolnicze 5 096,00 4 813,75 94,46 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 3 148,00 3 147,66 99,99 

 01095 Pozostała działalność 19 184,18 19 184,18 100,00 

020  LEŚNICTWO 8 717,00 8 716,52 99,99 

 02001 Gospodarka leśna 8 717,00 8 716,52 99,99 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 666 583,03 4 612 771,19 98,85 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 404 868,00 400 869,99 99,01 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150,00 141,26 94,17 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 327 000,00 325 795,05 99,63 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 877 739,03 3 829 138,89 98,75 

 60095 Pozostała działalność 56 826,00 56 826,00 100,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 632 334,00 564 358,90 89,25 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 334,00 564 358,90 89,25 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 153 381,90 54 208,38 35,34 

 71004 Plany zagospodarowani  przestrzennego 136 381,90 41 020,40 30,08 

 71095 Pozostała działalność 17 000,00 13 187,98 77,58 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 738 394,51 6 287 054,59 93,30 

 75011 Urzędy wojewódzkie 109 403,00 109 153,00 99,77 

 75020 Starostwa powiatowe 93 241,00 93 241,00 100,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 100,00 157 115,75 92,37 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
6 078 954,47 5 656 515,73 93,05 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 916,00 24 438,13 94,30 

 75095 Pozostała działalność 260 780,04 246 590,98 94,56 

751 

 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI                

I OCHRONY PRAWA                                      

ORAZ SĄDOWNICTWA 

12 413,00 12 280,36 98,93 



 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
12 413,00 12 280,36 98,93 

754  
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
249 196,60 223 983,47 89,88 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 5 000,00 100,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 9 000,00 4 000,00 44,44 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 221 718,00 201 827,95 91,03 

 75495 Pozostała działalność 
13 478,60 13 155,52 97,60 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 484 895,00 409 889,47 84,53 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
484 895,00 409 889,47 84,53 

758  RÓŻNE  ROZLICZENIA 209 224,00 84 764,00 40,51 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
84 765,00 84 764,00 100,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 124 459,00 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 029 044,61 19 713 430,00 98,42 

 80101 Szkoły podstawowe 9 328 114,66 9 265 467,80 99,33 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
954 668,35 929 853,06 97,40 

 80104 Przedszkola 3 914 492,95 3 816 318,16 97,49 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 178 838,00 135 283,20 75,65 

 80110 Gimnazja 3 739 109,89 3 730 130,39 99,76 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 716 900,00 673 392,23 93,93 

 80145 Komisje egzaminacyjne 3 000,00 2 380,00 79,33 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 530,00 59 095,61 99,27 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

483 643,65 482 923,44 99,85 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

519 111,00 518 990,86 99,98 

 80195 Pozostała działalność 131 636,11 99 595,25 75,66 

851  OCHRONA  ZDROWIA   193 377,00 173 781,71 89,87 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 23 377,00 15 995,86 68,43 

 85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 5 847,44 83,53 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 163 000,00 151 938,41 93,21 

852  POMOC  SPOŁECZNA 16 149 467,49 15 959 866,98 98,83 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 18 500,00 16 195,92 87,55 

 85204 Rodziny zastępcze 21 000,00 20 302,39 96,68 

 85206 Wspieranie rodziny 103 540,00 94 117,12 90,90 

 85211 Świadczenie wychowawcze 9 650 587,00 9 636 754,51 99,86 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

4 167 650,49 4 163 333,83 99,90 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

69 810,00 69 353,53 99,35 



 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
158 542,00 145 665,73 91,88 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 3 859,32 64,32 

 85216 Zasiłki stałe 391 053,00 388 113,64 99,25 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 999 785,00 945 791,57 94,60 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
57 028,00 47 809,32 83,83 

 85295 Pozostała działalność 505 972,00 428 570,10 84,70 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWAWCZA 
670 716,00 651 389,78 97,12 

 85401 Świetlice szkolne 590 392,00 586 746,98 99,38 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 80 324,00 64 642,80 80,48 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
4 387 610,11 3 968 254,64 90,44 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 609 612,10 541 685,74 88,86 

 90002 Gospodarka odpadami 1 288 435,50 1 141 697,75 88,61 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 124 200,00 106 954,28 86,11 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125 958,12 125 259,96 99,45 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130 000,00 125 460,00 96,51 

 90013 Schroniska dla zwierząt 57 000,00 45 915,90 80,55 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 344 318,99 1 181 049,96 87,85 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 516 209,00 515 943,56 99,95 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

20 500,00 20 500,00 100,00 

 90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 
2 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 169 376,40 163 787,49 96,70 

921  
KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 631 634,04 1 620 464,39 99,32 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 093,00 6 054,38 85,36 

 92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 1 017 041,04 1 015 051,64 99,80 

 92116 Biblioteki 215 000,00 215 000,00 100,00 

 92195 Pozostała działalność 392 500,00 384 358,37 97,93 

926  KULTURA FIZYCZNA  235 600,00 225 728,74 95,81 

 92601 Obiekty sportowe 51 300,00 45 186,13 88,08 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  184 300,00 180 542,61 97,96 

  R A Z E M 56 710 850,69 54 790 445,66 96,61 

 

 

 

Wynik budżetu na koniec 2016 roku  jest dodatni i stanowi nadwyżkę w kwocie 8 684 038,74 zł, 

 

Rozchody budżetu: Plan – 2 276 348,46 zł, wykonanie – 2 276 348,46 zł ( 100,00 %) 

 

Zadłużenie Gminy Halinów na koniec 2016 roku: 14 665 000,00 zł i stanowi 23,10% wykonanych 

dochodów. 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA O WYKORZYSTANYCH ŚRODKACH, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 

UST.1 PKT.2 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH (ŚRODKI POCHODZĄCE                       

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI ŚRODKI                     

Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EFTA) 

 

Gmina Halinów w roku 2016 wykorzystała środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w łącznej 

kwocie 33 350,25 zł, w tym: 

 

Lp. Nazwa projektu Plan Wykonanie 

1. 

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014 – 2020 pn. 

„Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 

12 000,00 11 987,98 

2. 

„Program Rewitalizacji dla Gminy Halinów na lata                        

2016 – 2024 współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014 - 2020 

19 370,04 19 370,04 

3. 
Program Erasmus + Partnerstwo Strategiczne – Edukacja 

Szkolna pn. „E-MOTION-S” 
4 535,00 1 992,23 

 

INFORMACJA O ZOBOWIĄZANIACH WYMAGALNYCH 

 

1. Stan zadłużenia na koniec 2016 roku z tytułu kredytów i pożyczek wynosił 14 665 000,00 zł. 

2. Na 31.12.2016r. zobowiązania wymagalne Gminy Halinów wynosiły 0,00 zł. 

4. Gmina Halinów nie emitowała obligacji. 

 

INFORMACJA O DOTACJACH OTRZYMANYCH Z INNYCH J.S.T. ORAZ INFORMACJA 

O DOTACJACH UDZIELONYCH INNYM J.S.T. W ROKU 2016 

 

a) Dotacje otrzymane przez Gminę Halinów z innych jednostek samorządu terytorialnego: 

 

- Miasto Stołeczne Warszawa – 12 587,36 zł – dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna 2014 – 2020 projektu partnerskiego pn. „Stworzenie warunków dla sprawnego 

wdrażania Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego”, 

- Ministerstwo Finansów –  5 610 306,07 zł dochody otrzymane w związku z refundacją wydatków 

poniesionych w latach 2007-2012 w ramach projektu: „Poprawa jakości kształcenia oraz dostępności 

infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę przedszkola oraz budowę hali sportowej przy Zespole 

Szkół w Halinowie” 

- Ministerstwo Finansów – 25 126,00 zł - refundacja wydatków poniesionych w roku 2015                       

na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej na terenie Gminy Halinów, które były finansowane 

ze środków unijnych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

- Gmina Wołomin, Miasto Sulejówek, Miasto Mińsk Mazowiecki, Gmina Mińsk Mazowiecki, 

Gmina Wiązowna, Gmina Stanisławów, Gmina Dębę Wielkie – 102 802,05 zł – zwrot kosztów 

utrzymania w placówkach oświatowych publicznych i niepublicznych prowadzonych na terenie 

Gminy Halinów za dzieci z innych gmin. 

 

b) Dotacje udzielone z budżetu Gminy Halinów innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 

- Miasto Stołeczne Warszawa – 397 500,00 zł – dofinansowanie linii autobusowej 704, zgodnie                 

z  zawartym porozumieniem, 

- Powiat Miński – 313 174,12 zł – dotacja w ramach pomocy finansowej na zadanie pn.: Wykonanie 

dokumentacji projektowej i budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2202W Stary Konik – 

Chobot od km 3 + 100 do km 4 + 650 w miejscowości Kazimierów, 

-Powiat Miński – 93 241,00 zł – dofinansowanie zadań z zakresu administracji                              

architektoniczno-budowlanej, zgodnie z zawartym porozumieniem, 

-Gmina Wołomin, Miasto Sulejówek, Miasto Mińsk Mazowiecki, Gmina Mińsk Mazowiecki, 

Gmina Wiązowna, Gmina Stanisławów, Gmina Dębę Wielkie – 615 231,41 zł – zwrot kosztów 

utrzymania dzieci w przedszkolach i innych formach wychowania  przedszkolnego oraz w oddziałach 

przedszkolnych szkół podstawowych na terenie innych gmin w związku z uczęszczaniem dzieci z 

terenu Gminy Halinów do tych placówek. 



INFORMACJA O UDZIELONYCH PORĘCZENIACH I GWARANCJACH 

 

W roku 2016 Gmina Halinów nie udzielała poręczeń i gwarancji innym podmiotom. 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W 2016R. W ZAKRESIE 

PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ UMORZEŃ LUB 

ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ, 

WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN 

UMORZENIA 

 

 

Lp. Imię i nazwisko / Nazwa Rodzaj Ulgi Przyczyna umorzenia 

Kwota umorzenia w zł 

(kwota główna, 

odsetki)  

1 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych 

w Halinowie 
Umorzenie zaległości i odsetek 

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -   25 218,00 

odsetki  -        762,00 

2 Polski Związek Wędkarski Umorzenie zaległości 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -   22 982,00 

odsetki  -     8 129,00 

3 
NARDI Katarzyna Dubicka, 

Piotr Dubicki Sp. J. 
Umorzenie zaległości i odsetek 

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -    2 369,74 

odsetki  -       499,00 

4 Gańko Urszula Umorzenie zaległości i odsetek 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -       656,00  

odsetki  -         13,00 

5 Naszewski Marian Umorzenie zaległości i odsetek 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -       612,00 

odsetki  -       143,50 

6 Kruk Jacek Umorzenie zaległości i odsetek 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -    1 071,10 

odsetki  -       111,00 

7 Małyszczuk Zygmunt Umorzenie zaległości i odsetek 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -       888,00  

odsetki  -         16,00 

8 Książek Zbigniew i Krystyna Umorzenie zaległości i odsetek 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -       520,00 

odsetki  -       133,50 

9 Rogowska Renata 
Umorzenie zaległości + dec. 

ratalna  

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -       511,80 

raty  -    1 194,20 

10 Gałecka Renata Umorzenie zaległości i odsetek 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -    1 350,00 

odsetki  -         58,00 

11 Adamska Aneta 
Umorzenie zaległości + dec. 

ratalna  

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -    1 500,00 

raty  -    1 438,60 

12 Gańko Jarosław Umorzenie zaległości 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 
681,00 

13 Zgiet Piotr, Sławomir Umorzenie zaległości i odsetek 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -       780,13 

odsetki  -       159,00 

14 Woźnica Małgorzata Umorzenie zaległości i odsetek 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość  -    1 049,50 

odsetki  -         49,00 

15 Czyżewski Artur 
Umorzenie odsetek + dec. 

ratalna 

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

odsetki -  10 186,00  

raty  -  53 673,35 

16 Wasążnik Luiza 
Umorzenie zaległości + dec. 

ratalna  

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość -       378,30  

raty  -       882,70 

17 Linde Anna 
Umorzenie odsetek + dec. 

ratalna 

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

odsetki -         92,00  

raty  -    2 033,60 

18 Naumiak Krystyna  
Umorzenie zaległości + dec. 

ratalna 

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

zaległość -       252,00  

raty  -       449,40 

19 Bodych Paweł 
Umorzenie odsetek + dec. 

ratalna 

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 

odsetki -       824,00  

raty  -       757,60 

20 Włodarczyk Paweł Umorzenie czynszu 
ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 
515,80 

21 Gminna Spółdzielnia 
Dec. ratalna / użytkowanie 

wieczyste 

ważny interes podatnika zgodnie z 

art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej 
18 769,80 

 

 

 



 

 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ W 2016R. 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko / Nazwa 

1 Włodarczyk Jadwiga 

2 Buch Dariusz, Ryszard 

3 Chojnacka Maria 

4 Bielecka Barbara 

5 Zdunik Adam 

6 Patoka Małgorzata, Monika, Aleksandra 

7 Chojnacka Jolanta 

8 Siporski Wacław, Dariusz, Piotr 

9 Michalik Romuald 

10 Rostkowski Zbigniew 

11 Rostkowski Leszek 

12 Mieszkowski Jan 

13 Sokół Marcin 

14 Kalinowska Bożena 

15 Ostrowscy Paweł i Małgorzata 

16 Brzezińska Aleksandra 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

                                                                                                                     /-/ Adam Ciszkowski 


